77
PRODUCTS CATALOGUE
GE-ED 01/2018 - IT/EN/RU
4411/5A 4411/5B 5/8" 16
4490/A
4490/B
4490/AA
4490/AB
1 800
45
(1)
-40 +80 1
4411/7A 4411/7B 7/8" 22
4411/M28A 4411/M28B - 28
4411/9A 4411/9B 1.1/8" -
4411/11A 4411/11B 1.3/8" 35
4411/13A 4411/13B 1.5/8" -
4411/M42A 4411/M42B - 42
4411/17A 4411/17B 2.1/8" 54
4411/21A 4411/21B 2.5/8" -
4412/7A 4412/7B 7/8" 22
2 1600
4412/M28A 4412/M28B - 28
4412/9A 4412/9B 1.1/8" -
4412/11A 4412/11B 1.3/8" 35
4412/13A 4412/13B 1.5/8" -
4412/M42A 4412/M42B - 42
4412/17A 4412/17B 2.1/8" 54
4413/7A 4413/7B 7/8" 22
3 2400
4413/9A 4413/9B 1.1/8" -
4413/11A 4413/11B 1.3/8" 35
4413/13A 4413/13B 1.5/8" -
4413/M42A 4413/M42B - 42
4413/17A 4413/17B 2.1/8" 54
4414/11A 4414/11B 1.3/8" 35
4 3200
35
(1)
4414/13A 4414/13B 1.5/8" -
4414/M42A 4414/M42B - 42
4414/17A 4414/17B 2.1/8" 54
FILTRI DISIDRATATORI A CARTUCCIA SOLIDA RICAMBIABILE - ATTACCHI DI RAME  - OMOLOGATI DA UNDERWRITERS LABORATORIES INC.
	FILTER DRIERS WITH REPLACEABLE SOLID CORE - COPPER CONNECTIONS - APPROVED BY UNDERWRITERS LABORATORIES INC.
ФИЛЬТРЫ-ОСУШИТЕЛИ СО СМЕННЫМ ТВЕРДЫМ СЕРДЕЧНИКОМ И С МЕДНЫМИ СОЕДИНИТЕЛЬНЫМИ ЭЛЕМЕНТАМИ,
УТВЕРЖДЕННЫЕ  UNDERWRITERS  LABORATORIES  INC.